
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
z patnáctého zasedání Rady města Kralovice v roce 2022, středa 7. září 2022  

od 15.30 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

318) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

319) Na základě výsledku poptávkového řízení uzavření smlouvy o dílo s firmou Král PM Centrum s.r.o.  

na realizaci akce „Stavební úpravy stávající uhelny na objekt garáže v areálu ZŠ“ za cenu ve výši 

2,784.439,98 Kč bez DPH. 

320) Na základě výsledku poptávkového řízení uzavření smlouvy o dílo s firmou JIPS stavební firma s.r.o.  

na realizaci akce „Stavební úpravy Alšova – B. Němcové v Kralovicích“ za cenu ve výši 679.470 Kč bez 

DPH. 

321) Na základě výsledku poptávkového řízení uzavření smlouvy o dílo s firmou Král PM Centrum s.r.o.  

na realizaci akce „Stavební bezbariérové úpravy v Havlíčkově ulici, Kralovice“ za cenu ve výši  

345.000 Kč bez DPH. 

322) Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti č. 5982/27-1249/33210/2022 

uzavíranou s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR s.p.o. na uložení splaškové kanalizace z lokality Nad 

Rybníkem do pozemků v jejich vlastnictví. 

323) Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0018108/VB1 uzavíranou se společností ČEZ 

Distribuce a.s. na uložení distribuční soustavy nízkého napětí do pozemku města p.č. 4306/32 v k.ú. 

Kralovice u Rakovníka. 

324) Na základě cenové nabídky firmy El-Signál s.r.o. výměnu dvou kusů otočných kamer městského 

dohledového systému za celkovou cenu ve výši 49.640 Kč bez DPH a uzavření příslušné smlouvy o dílo. 

325) Žádost Dívčího basketbalového klubu Kožlany – Kralovice z.s. o zapůjčení souprav lavic a stolů  

na turnaje, které se uskuteční ve dnech 9.9. – 11.9. 2022 a 16. 9. – 18. 9. 2022 v Kožlanech. 

326) Žádost Správy a údržby silnic Plzeňského kraje p.o. o zapůjčení souprav lavic a stolů na akci „Cestářské 

rodeo 2022“, které proběhne dne 17. 9. 2022. 

327) Finanční příspěvek ve výši 4.000 Kč pro Svaz tělesně postižených, místní organizaci Plasy na zabezpečení 

účasti kralovických seniorů, které se uskuteční dne 4. října 2022 a uzavření příslušné veřejnoprávní 

smlouvy. 

328) Na základě připomínek občanů, zaslání podnětu Krajské hygienické stanici k prošetření vypouštění 

zplodin firmou Skyline Optic s.r.o. 

329) Žádost Všeobecné zdravotní pojišťovny o zábor veřejného prostranství dne 13. září 2022, před č.p. 1  

na Masarykově náměstí, z důvodu prezentace své činnosti. 

330) Použití znaku města na volebním letáku volební strany Volba pro aktivní využití volného času. 

331) Provedení rekonstrukce vitráží na radnici firmou Richard Kanta – Skloart Lubenec. Jedná se o tři okenní 

výplně a cena rekonstrukce jedné výplně je 59.269 Kč bez DPH a uzavření příslušné smlouvy o dílo. 

 

Rada města doporučuje: 

332) Zastupitelstvu města Kralovice schválit prodej pozemku p.č. 4060/4 v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

333) Zastupitelstvu města Kralovice schválit podmínky a systém prodeje pozemků pro výstavbu rodinných 

domů v lokalitě Nad Rybníkem. 

 

Rada města souhlasí: 

334) S poskytnutím dat Vodárnou Plzeň a.s. o vodárenské soustavě města Ministerstvu zemědělství pro projekt 

„Vyhodnocení možností využití plánovaných liniových staveb k realizaci převodů vody mezi povodími a 

mezi vodárenskými systémy“. 

335) S pořádáním výstavy drobného zvířectva Základní organizací ČSCH Kralovice dne 24. 9. 2022 a s tím 

spojenou uzavírkou ulice Boženy Němcové. 

336) S prováděním výcviku Vězeňské služby ČR v objektu bývalých kasáren č.p. 402 v Kralovicích. 

 

Rada města povolila: 

337) V souladu s §16, odst. 4) zákona č. 312/2002 Sb. o úřednících územních samosprávných celků  

paní Marii Králové, referentce Odboru životního prostředí Městského úřadu Kralovice, jinou výdělečnou 

činnost. 

 



  

 

 

Rada města bere na vědomí: 

338) Oznámení Okresního výboru Plzeň-sever, Komunistické strany Čech a Moravy, o konání shromáždění 

k představení kandidáta na prezidenta České republiky, PhDr. Josefa Skály, CSc., které se uskuteční  

na náměstí Osvobození dne 21. 9. 2022. 

 

Rada města ukládá: 

339)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 15. září 2022                                                                                              Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                 Ing. Lukáš Janko     

             starosta města                                                                                                    místostarosta města 

 

 

 

 

 

                                                                       Zapsal:                                              

                                                                             Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                tajemník města            


